
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 VšĮ Biržų 

rajono 

savivaldybės 

poliklinika 

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės ir 

prieinamumo 

gerinimas VšĮ Biržų 

rajono savivaldybės 

poliklinikoje

229.210,81 194.829,18 0,00 17.190,81 17.190,82 0,00 0,00 9/28/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

2 UAB Biržų 

šeimos gydytojų 

centras

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės ir 

prieinamumo 

gerinimas UAB Biržų 

šeimos gydytojų 

centre

73.219,45 62.236,53 0,00 5.491,45 0,00 0,00 5.491,47 10/31/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

PATVIRTINTA

Panevėžio regiono plėtros tarybos

2018 m. liepos 4 d. sprendimu Nr. 51/4S-19

__________________________________________________________________________________________________________________________________

SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Eil. Nr. Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos
Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

7/4/2018

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

08.1.3-CPVA-R-609 Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas

Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-51



3 UAB 

"Kniaudiškių 

šeimos klinika" 

Vaikams ir senyvo 

amžiaus asmenim 

teikiamų pirminės 

asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų 

kokybės ir 

prieinamumo 

gerinimas 

Kniaudiškių šeimos 

klinikoje

153.950,03 130.857,52 0,00 11.546,25 0,00 0,00 11.546,26 10/31/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

4 VšĮ Krekenavos 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 

didinimas VšĮ 

Krekenavos pirminės 

sveikatos priežiūros 

centre

41.876,49 35.595,00 0,00 3.140,73 0,00 3.140,76 0,00 9/28/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

5 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veikos efektyvumo 

didinimas Kupiškio 

rajono savivaldybėje 

198.075,68 168.364,32 0,00 14.855,67 14.855,69 0,00 0,00 1/1/2019 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

6 UAB "MediCa 

klinika"

UAB "MediCA 

klinika" teikiamų 

pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų efektyvumo 

didinimas Panevėžio 

miesto savivaldybėje

102.736,04 87.325,63 0,00 7.705,20 0,00 0,00 7.705,21 9/30/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

7 UAB "MediCa 

klinika"

UAB "MediCA 

klinika" teikiamų 

pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų efektyvumo 

didinimas Rokiškio 

rajono savivaldybėje

77.112,00 65.544,65 0,00 5.783,35 0,00 0,00 5.784,00 10/31/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas



8 VšĮ "Panevėžio 

miesto 

poliklinika" 

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 

didinimas Panevėžio 

mieste 

391.000,00 332.350,00 0,00 29.325,00 29.325,00 0,00 0,00 9/17/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

9 VšĮ Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

poliklinika 

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 

didinimas VšĮ 

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

poliklinikoje 

342.475,68 291.104,32 0,00 25.685,67 0,00 25.685,69 0,00 11/30/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

10 VšĮ Pasvalio 

pirminės 

asmens 

sveikatos 

priežiūros 

centras

Pasvalio pirminės 

asmens sveikatos 

priežiūros centro 

veiklos efektyvumo 

didinimas 

265.373,00 225.567,03 0,00 19.902,97 19.903,00 0,00 0,00 9/30/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

11 UAB "Pilėnų 

šeimos 

medicinos 

centras"

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 

didinimas Pilėnų 

šeimos medicinos 

centre

39.771,13 33.805,46 0,00 2.982,83 0,00 0,00 2.982,84 10/30/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

12 Viešoji įstaiga 

Rokiškio 

pirminės 

asmens 

sveikatos 

priežiūros 

centras

VŠĮ Rokiškio 

pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

centro veiklos 

efektyvumo 

didinimas, gerinant 

teikiamų paslaugų 

kokybę ir 

prieinamumą

269.491,89 229.068,10 0,00 20.211,89 20.211,90 0,00 0,00 10/31/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

13 Viešoji įstaiga 

Rokiškio 

psichikos 

sveikatos 

centras 

Priklausomybės nuo 

opioidų pakaitinio 

gydymo kabineto 

įrengimas VšĮ 

Rokiškio psichikos 

sveikatos centre 

5.405,47 4.594,59 0,00 405,41 405,47 0,00 0,00 9/30/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas



14 VšĮ "Rožyno 

šeimos klinika"

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 

didinimas VšĮ 

"Rožyno šeimos 

klinijoje"

47.074,20 40.013,07 0,00 3.530,56 0,00 0,00 3.530,57 9/30/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

15 UAB 

"Smėlynės 

šeimos 

ambulatorija" 

Smėlynės šeimos 

ambulatorijos 

tikslinių grupių 

asmenims teikiamų 

pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės ir 

prieinamumo 

gerinimas

44.037,09 37.431,52 0,00 3.302,78 0,00 0,00 3.302,79 10/31/2018 Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

29.1 p. - tenkina sąlygas

29.2 p. - tenkina sąlygas

2.280.808,96 1.938.686,92 0,00 171.060,57 101.891,88 28.826,45 40.343,14

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1.938.694,00

IŠ VISO:


